[image: МK2]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 »   марта   2016г                          № 139                                п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в  постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.04.2013 №119 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»».

В целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в     приложение   к    постановлению Администрации
Матвеево-Курганского сельского поселения  от 30.04.2013 №119 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»»,  изложив пункт 8. раздела 2   в новой редакции:
 «8. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги.
Отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, регулируются следующими нормативными правовыми актами:
-  Конституцией Российской Федерации (текст опубликован в «Российской газете» от 25.12.1993 № 237);
- Земельным кодексом Российской Федерации (текст опубликован в «Российской газете» от 31.10.2001 № 211-212);
- Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12. 2004г. № 190-ФЗ (текст опубликован в «Российской газете» от 30.12.2004 № 290);
- Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» (текст опубликован в «Российской газете» от 30.07.1997  № 145);
- Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (текст опубликован в «Российской газете» от 31.10.2001 № 211-212);
- Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (текст опубликован в «Российской газете» от 08.10.2003 № 202);
 - Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» (текст опубликован в «Российской газете» от 30.12.2004 № 290);
- Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (текст опубликован в «Российской газете» от 05.05.2006 № 95);
- Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;
-Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»;
- Решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 17.10.2008 года № 127 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Матвеево-Курганском  сельском поселении». (Опубликован в приложении к информационному  бюллетеню Матвеево-Курганского сельского поселения от17.10.2008).
- Уставом Матвеево-Курганского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                             А.Е.Шищенко

image1.jpeg